Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS BATERIJA HITACHI-CSB /12V
9,0AH (HRL 1234W)
Vaša cena: 45,11€
IZENAČIM CENO
Šifra: HRL1234W
Kategorija: UPS
EAN: 3830078311237
OPIS
Standarna dodatna baterija za UPS naprave, priporočamo jo za Socomec UPSe. HRL 1234W F2FR je
baterija s podaljšano življensko dobo. Prenese več kot 260 ciklov popolnega praznjenja in polnjenja in
v stanju pripravljenosti ima življenko dobo predvidoma 8 let.
Njene lastnosti so majhen volumen, nizka teža in več ciklov polnjenja in praznjenja, kot običajne
baterije.
Tehnični opis proizvajalca v angleškem jeziku:
Cells Per Unit 6
Voltage Per Unit 12 V
Capacity 34W @ 15 Minute-Rate to 1.67V Per Cell @ 25°C(77°F)
Weight Approx. 2.7 kg(5.95 lbs)
Maximum Discharge Current 130A (5 Sec)
Internal Resistance Approx. Approx. 17 mΩ
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Operating Temperature Range
Discharge：-15℃~50℃(5°F~122°F)
Charge：-15℃~40℃(5°F~104°F)
Storage：-15℃~40℃(5°F~104°F)
Nominal Operating Temperature Range 25°C±3°C(77°F±5°F)
Float Charging Voltage 13.5 to 13.8 VDC/Unit Average at 25°C(77°F)
Recommended Maximum Charging Current Limit 3.4A
Equalization and Cycle Service 14.4 to 15.0 VDC/Unit Average at 25°C(77°F)
PODATKI PROIZVAJALCA
Hitachi, Ltd.
6-6, Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8280
Japan
Zastopnik za EU:
Hitachi Europe Ltd.
Whitebrook Park, Lower Cookham Road, Maidenhead, Berkshire SL6 8YA
United Kingdom